Speiseplan-Allergiker

Speiseplan vom 24.02.2025 bis 28.02.2025, 9. Kalenderwoche

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
Meniilinie 24.2.2025 25.2.2025 26.2.2025 27.2.2025 28.2.2025
376.1 690.5 kcal 538 kcal 752.9 349.6
N " 1569.4| 2870,3 kJ w 22545 kJ " .. | 28856 kJ . . 1465.2 kJ|
Quinoa-Erbsen-Frikadelle 490 Spaghetti 17140 5 vegane Kéttbullar 8.0q| Gebratene Hahnchenkeule — mit 1424 Mais mit 71a
Gluten frei mit RahmsoRe™ ° Fingermohren | 1894 mit Ringelgbolo naise 1920 mit ChampignonsoRe® 23a| RahmsoRe”™ Kohlrabi und BIO- 23140 Kartoffeln Rustic und 1414
und Kartoffeln 58.1d . 9 1104 a Erbsen und BIO-Reis* 8474a Rejs* Dessert: 114.8 q| Krauterquark® 54.8
) A 4,7BE Dessert: Obst 9,1 BE ) s 7BE 9,6 BE e 4,6 BE
Dessert: Erdbeerjoghurt Dessert: Aprikosenquark Obst Dessert: Méhrensalat
348.1 443.7 keal 563.9 664.4 566.6
. Quinoa-Erbsen-Frikadelle 14252'4 . 442 1855;349"‘] 5 vegane Kéttbullar 23549k‘] Gebratene Hahnchenkeule  mit 2514'f7kJ Mais mit 235;56“
Laktose/Milch . A9 N 60 BIO-Spiralnudeln** .9 a . . A a A . a : -60
mit RahmsoRe™ ° Fingermohren 1694 mit Rinderbolognaise 1884 mit ChampignonsoRe 16.6a| RahmsoRe™ Kohlrabi und BIO- 2860 Kartoffeln Rustic und 7.84a
frei und Kartoffeln 58,79 Dessert: Ol?st 7249 Erbsen und BIO-Reis* 9529| Reis* Dessert: 8l2g veganem Dip"*° 5739
Dessert: Erdbeerpiiree : Dessert: Fruchtmus” Obst Dessert: Mohrensalat
4,7 BE| 59 BE 7.9 BE 6,8 BE 4,8 BE|
Legende der Inhaltsstoffe Eneraie (Kilokalorien) keal Legende der Zusatzstoffe
Eneraie (Kilojoule) kJ A - mit Farbstoff, B - mit Konservierungsstoff, C - mit Antioxidationsmittel, D - mit Geschmacksverstérker, E - geschwefelt, F - geschwérzt , G - mit Phosphat, H - mit
SiiRungsmittel, J - gewachst
Fett mg
Eiweif3 (Protein) mg Legende der Allergene
Kohlenhydrate, resorbierbare q 1 - enth. Ei, 2 - enth. Erdniisse, 3 - enth. Fisch, 4 - enth. Gluten, 4a - enth. Weizen, 4b - enth. Roggen, 4c - enth. Gerste, 4d - enth. Hafer, 4e - enth. Dinkel, 4f - enth. Kamut,
Broteinheiten BE

5 - enth. Krebstiere, 6 - enth. Milch einschl. Laktose, 7 - enth. Schalenfriichte, 7a - enth. Mandeln, 7b - enth. Haselnuss, 7c - enth. Walnuss, 7d - enth. Cashewnuss, 7e - enth.

Pekannuss, 7f - enth. Paranuss, 79 - enth. Pistazie, 7h - enth.
enth. Soja (gen-tech-frei) , 13 - enth. Lupinen, 14 - enth. Weichtiere

1ss, 8 - enth. Sct

Die Auflistung der Allergene bezieht sich auf die 14 Hauptausloser allergischer Lebensmittelreaktionen (Allergien und
Unvertraglichkeiten). Eine Nennung erfolgt, wenn die vorbezeichneten Stoffe oder daraus hergestellten Erzeugnisse verandert oder
unverandert im Meni enthalten sind. Unbeabsichtigte und technisch unvermeidbare Ubertragungen auf Produkte, die dieses Allergen
grundsatzlich nicht als Zutat enthalten, kénnen wir nicht vollstandig ausschliefen. Diese sogenannten Kreuzkontaminationen sind nicht

angegeben.

Unsere Zertifizierungsnummer: *D-SH-012-0808-B* * Unsere ausgewiesenen Bio-Komponenten entsprechen der EG-

Okoverordnung, zertifiziert durch DE-OKO-012. Alle Tofu-und Sojaprodukte sind ausschlieRlich Bio-Erzeugnisse.

ite, 9 - enth. Sellerie, 10 - enth. Senf , 11 - enth. Sesam, 12 -




